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LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 12 ETAPA - CHAMADA DE EXCEDENTES

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE MEDICINA —2026/12 SEMESTRE

UNIVERSIDADE TIRADENTES — CAMPUS ESTANCIA — UNIT SE

A Universidade Tiradentes — UNIT, Campus Estancia, com sede na Trav. Tenente Eloy, S/N, Bairro Alagoas, CEP:
49200-000 — Estancia/SE considerando a legislacdo em vigor, com base no EDITAL UNIT SE, N2 07, de 12 de

setembro de 2025, vem divulgar a 62 relagao dos candidatos excedentes classificados na 12 etapa do Processo

Seletivo de Bolsas de Medicina, para ingresso no 12 semestre de 2026.

Os candidatos deverdo enviar para o email compese@unit.br com toda documentagdo exigida em Edital, em

formato PDF, até o dia 11.01.2026.

4.3.1.1. Os candidatos que ndo enviarem a integralidade da documentag¢do exigida no item 4.3.1.5, no periodo

estabelecido neste edital estardo automaticamente desclassificados.

4.3.1.2. Ndo serd aceita documentagdo incompleta, fora do prazo e/ou enviada pelos Correios, sendo automaticamente

desclassificado o candidato.

ORDEM DE PONTUACAO
NUMERO DE STATUS FINAL
INSCRICAO “ CLASSIFICACRO | ENEM -

CAN-716135-UNT
CAN-720480-UNT
CAN-717437-UNT
CAN-714696-UNT
CAN-724875-UNT
CAN-714633-UNT
CAN-714719-UNT
CAN-720540-UNT
CAN-715237-UNT
CAN-724609-UNT
CAN-716222-UNT
CAN-714873-UNT
CAN-715233-UNT
CAN-724388-UNT
CAN-717305-UNT
CAN-724204-UNT
CAN-723819-UNT
CAN-716410-UNT
CAN-718377-UNT

ANA BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA
THAUANY MENEZES ASSUCAO

LARA BEATRIZ SILVA FRANCA

MILENA SILVA RAMALHO

SABRINA ESTEPHANE DOS SANTOS PASSOS
ELIANA NASCIMENTO LEITE NASCIMENTO
CECILIA MARIA

MAISA MARIA SAMPAIO BRITO

MARIELI DOS SANTOS DINIZ

SAMUEL MIQUEIAS DE OLIVEIRA RIBEIRO
MARIA CLARA BATISTA COSTA VILANOVA
LUCIELE CARVALHO DOS SANTOS

MEL EMILLY ALVES SANTOS GUIMARAES
KELVES RYAN SANTANA CONSTANTE
GISELI MARTINS BARBOSA

JOAO HENRIQUE SANTOS NASCIMENTO
ROBERTA PERES DE SOUZA RIBEIRO

SARA SILVA RODRIGUES

ALANA SANTOS OLIVEIRA
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656,3500
646,8250
644,6917
643,4167
642,2833
634,9333
634,0250
633,8083
631,9917
631,9500
629,5333
628,5583
628,3167
628,0917
627,5750
626,9083
624,4917
621,3000
616,0167
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EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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EXCEDENTE


mailto:compese@unit.br

UNIVERSIDADE
Unist Rcenes
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CAN-718299-UNT | KLEYTON DOS SANTOS PEREIRA 614,6250 EXCEDENTE
CAN-716723-UNT A MARIA CLARA JESUS DA SILVA 21 611,4833 EXCEDENTE
CAN-716805-UNT | MILENA GALLOTI RAMOS 22 600,9167 EXCEDENTE
CAN-717825-UNT | SARA NAYANE GOMES COSTA 23 599,1500 EXCEDENTE
CAN-723761-UNT | MARIA CLARA OLIVEIRA FRAGA 24 598,7083 EXCEDENTE
CAN-716576-UNT | JUAN PABLO RAMOS PAIVA 25 596,2500 EXCEDENTE
CAN-716631-UNT | LUZMARY JHENNIFER SILVA SANTOS 26 595,8333 EXCEDENTE
CAN-716577-UNT A BRUNA BARRETO E SILVA 27 595,3750 EXCEDENTE
CAN-720351-UNT | JULIA GABRIELA BATISTA OLIVEIRA 28 595,3250 EXCEDENTE
CAN-716795-UNT | LAURA RIBEIRO SILVEIRA 29 593,4833 EXCEDENTE
CAN-725191-UNT | JADE LIMA SANTOS 30 590,5167 EXCEDENTE
CAN-716091-UNT | ADELINO VITOR SOUZA DA SILVA 31 586,2583 EXCEDENTE
CAN-717435-UNT | ROSIMEIRE LEITE SANTOS 32 567,9167 EXCEDENTE
CAN-724621-UNT JOAO PEDRO VIEIRA DIAS 33 565,6917 EXCEDENTE
CAN-723414-UNT A MARISSOL OLIVEIRA BARRETO DO AMOR 34 564,8167 EXCEDENTE
CAN-715774-UNT | REBECA MENEZES SOUSA FONTES 35 555,7583 EXCEDENTE
CAN-717180-UNT | MARILAINE DOS SANTOS MATEUS 36 540,6417 EXCEDENTE
CAN-720463-UNT  JULIA RIBEIRO DE ARAUJO 37 540,2750 EXCEDENTE
CAN-720392-UNT | MARIA MILENA AMORIM SOUZA 38 501,5833 EXCEDENTE

Estancia/SE, 07 de janeiro de 2026.




