

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 1^a ETAPA – CHAMADA DE EXCEDENTES
PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE MEDICINA – 2026/1º SEMESTRE
UNIVERSIDADE TIRADENTES – CAMPUS ESTÂNCIA – UNIT SE

A Universidade Tiradentes – UNIT, Campus Estância, com sede na Trav. Tenente Eloy, S/N, Bairro Alagoas, CEP: 49200-000 – Estância/SE considerando a legislação em vigor, com base no **EDITAL UNIT SE, Nº 07, de 12 de setembro de 2025**, vem divulgar a **6^a relação dos candidatos excedentes classificados** na 1^a etapa do Processo Seletivo de Bolsas de Medicina, para ingresso no 1º semestre de 2026.

Os candidatos deverão enviar para o email compese@unit.br com toda documentação exigida em Edital, em formato PDF, até o dia **11.01.2026**.

4.3.1.1. Os candidatos que não enviarem a integralidade da documentação exigida no item 4.3.1.5, no período estabelecido neste edital estarão automaticamente desclassificados.

4.3.1.2. Não será aceita documentação incompleta, fora do prazo e/ou enviada pelos Correios, sendo automaticamente desclassificado o candidato.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	NOME	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO ENEM	STATUS FINAL
CAN-716135-UNT	ANA BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA	1	656,3500	CLASSIFICADA
CAN-720480-UNT	THAUANY MENEZES ASSUÇÃO	2	646,8250	EXCEDENTE
CAN-717437-UNT	LARA BEATRIZ SILVA FRANÇA	3	644,6917	EXCEDENTE
CAN-714696-UNT	MILENA SILVA RAMALHO	4	643,4167	EXCEDENTE
CAN-724875-UNT	SABRINA ESTEPHANE DOS SANTOS PASSOS	5	642,2833	EXCEDENTE
CAN-714633-UNT	ELIANA NASCIMENTO LEITE NASCIMENTO	6	634,9333	EXCEDENTE
CAN-714719-UNT	CECÍLIA MARIA	7	634,0250	EXCEDENTE
CAN-720540-UNT	MAISA MARIA SAMPAIO BRITO	8	633,8083	EXCEDENTE
CAN-715237-UNT	MARIELI DOS SANTOS DINIZ	9	631,9917	EXCEDENTE
CAN-724609-UNT	SAMUEL MIQUÉIAS DE OLIVEIRA RIBEIRO	10	631,9500	EXCEDENTE
CAN-716222-UNT	MARIA CLARA BATISTA COSTA VILANOVA	11	629,5333	EXCEDENTE
CAN-714873-UNT	LUCIELE CARVALHO DOS SANTOS	12	628,5583	EXCEDENTE
CAN-715233-UNT	MEL EMILLY ALVES SANTOS GUIMARÃES	13	628,3167	EXCEDENTE
CAN-724388-UNT	KELVES RYAN SANTANA CONSTANTE	14	628,0917	EXCEDENTE
CAN-717305-UNT	GISELI MARTINS BARBOSA	15	627,5750	EXCEDENTE
CAN-724204-UNT	JOAO HENRIQUE SANTOS NASCIMENTO	16	626,9083	EXCEDENTE
CAN-723819-UNT	ROBERTA PERES DE SOUZA RIBEIRO	17	624,4917	EXCEDENTE
CAN-716410-UNT	SARA SILVA RODRIGUES	18	621,3000	EXCEDENTE
CAN-718377-UNT	ALANA SANTOS OLIVEIRA	19	616,0167	EXCEDENTE

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	NOME	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO ENEM	STATUS FINAL
CAN-718299-UNT	KLEYTON DOS SANTOS PEREIRA	20	614,6250	EXCEDENTE
CAN-716723-UNT	MARIA CLARA JESUS DA SILVA	21	611,4833	EXCEDENTE
CAN-716805-UNT	MILENA GALLOTTI RAMOS	22	600,9167	EXCEDENTE
CAN-717825-UNT	SARA NAYANE GOMES COSTA	23	599,1500	EXCEDENTE
CAN-723761-UNT	MARIA CLARA OLIVEIRA FRAGA	24	598,7083	EXCEDENTE
CAN-716576-UNT	JUAN PABLO RAMOS PAIVA	25	596,2500	EXCEDENTE
CAN-716631-UNT	LUZMARY JHENNIFER SILVA SANTOS	26	595,8333	EXCEDENTE
CAN-716577-UNT	BRUNA BARRETO E SILVA	27	595,3750	EXCEDENTE
CAN-720351-UNT	JULIA GABRIELA BATISTA OLIVEIRA	28	595,3250	EXCEDENTE
CAN-716795-UNT	LAURA RIBEIRO SILVEIRA	29	593,4833	EXCEDENTE
CAN-725191-UNT	JADE LIMA SANTOS	30	590,5167	EXCEDENTE
CAN-716091-UNT	ADELINO VITOR SOUZA DA SILVA	31	586,2583	EXCEDENTE
CAN-717435-UNT	ROSIMEIRE LEITE SANTOS	32	567,9167	EXCEDENTE
CAN-724621-UNT	JOÃO PEDRO VIEIRA DIAS	33	565,6917	EXCEDENTE
CAN-723414-UNT	MARISSOL OLIVEIRA BARRETO DO AMOR	34	564,8167	EXCEDENTE
CAN-715774-UNT	REBECA MENEZES SOUSA FONTES	35	555,7583	EXCEDENTE
CAN-717180-UNT	MARILAINA DOS SANTOS MATEUS	36	540,6417	EXCEDENTE
CAN-720463-UNT	JULIA RIBEIRO DE ARAÚJO	37	540,2750	EXCEDENTE
CAN-720392-UNT	MARIA MILENA AMORIM SOUZA	38	501,5833	EXCEDENTE

Estância/SE, 07 de janeiro de 2026.